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چهار موقعیت مختلف یک تاس را داریم. مشخص 
کنید در موقعیت سوم کدام عدد روی وجه پایین 

قرار دارد.
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  قانون: ارقــام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویســید طوری 
که  در هر سطر، در هر ستون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی 

تکراری نباشد.
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هوش منطقی : گزینه الف. در هر سطر و ستون، هر عدد برابر مجموع دو عدد 
قبل از خودش است.

حىوانات   مجىد: مجىد   3   حىوان   دارد   یعنی   از   هرکدام   یکی . 

تست هوش:گزینه ج. از شکل های )1(، )2( و )4( متوجه می شویم که 
عددهای 5، 6، 1 و 2 مجاور به عدد 4 هستند. پس 3 روبه روی 4 است.

اگر کمی با اعداد رابطه خوبی داشته باشید، می توانید رمز 5 رقمی مخفی شده را بر اساس داده های 
بالا بیابید؛ فقط کافی است  باکمی دقت، رابطه بین اعداد را در سطرهای بالا پیدا کنید.

بازی ریاضی

بازی با کلمات:  ممکن است تعداد کلمات بیشتری از آن چه برایتان نوشته ایم 
به دست آورید ما در این جا فقط به تعدادی از آن ها اشاره کرده ایم.

سه حرفی: رخش، دوش، دیو، خیر، خوش، خرد و ...
چهار حرفی: رشید، شوخی، خرید، شوری، خروش، ورید و ...

پنج حرفی: درویش
شش حرفی: خورشید

به نظر شما با توجه به روابط بین اعداد درون جدول، 
قطعه گم شده، کدام گزینه است؟

بازی با کلمات

در تصویر زیــر بــرای شما تعدادی از حــروف را 
نوشته ایم که باید بر اساس مربع های خالی در هر 

سطر کلماتی با همان تعداد حروف را بنویسید.

خفن استریپ:    پریز

ساعت   تندرو

اگــر   ساعتی   داشــتــه   باشىد   کــه   در   هــر   شبانه   روز 
7.5 دقىقه   تندتر   از   زمان   حرکت   کند  . پس   از   چند  
 شبانه   روز   دوباره   می   تواند   وقت   صحىح   را   نشان   دهد . 
1 ( 4                        2 ( 24   
 3 ( 38                        4 ( 96

حىوانات   مجىد
مجىد   از   حىواناتی   که   در   باغچه   خانه   شان   نگهداری  
 می   کند،   برای   دوستانش   تعریف   می کند  . او   در   باره  
 تعداد   این   حىوانات   می   گوید:   » همه   حىوان   هایی  
 که   در   باغچه   نگهداری   می   کنم   گربه   اند   به   جز   دوتا،  
 همه   حىوان   هایی   که   در   باغچه   نگهداری   می   کنم  
 خرگوش   هستند   به   جز   دوتا   و   همه   حىوان   هایی   که   در  
 باغچه   نگهداری   می   کنم   همستر   هستند   به   جز   دوتا «  .  
به   نظر   شما   مجىد   حداقل   چند   حىوان   در   باغچه   خانه  

 شان   نگهداری   می   کند؟

اطلاعات عمومی

اطلاعات عمومی

شرح در متن
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چی شده؟

قصه های من و بابام!

سلام. این بار براتون یک عکس 
از سورئال انتخاب کردیم که شما 
ــرای ایــن عکس یــک شرح  باید ب
حــال طنز و بــامــزه بنویسید و تا 
بــرای  24 دوشنبه شــب  ساعت 
ما بفرستید.  لطفا در ابتدای هر 
پیامک، نام ستون »چی شده؟« 
و در آخــر پیامک هــم نــام و نام 
خانوادگی تون رو حتما بنویسید. 
ــه تــریــن  ــان ــلاق ــن و خ ــری ــزه ت ــام ب
ــده، روز  جمله  هــای فرستاده ش
چهارشنبه به اسم خود نویسنده 
ها چــاپ می شــه. شماره پیامک 
2000999 هم آماده دریافت پیام 

های شماست.

نمونه :
     وقتی بچه رو با باباش می فرستی برای خرید!

     وقتی به خودت میای و می بینی چقدر توی جمع تنهایی.
     وقتی سازنده های واکسن کرونا می خوان واکسن شون رو بهت بفروشن.

بازی ریاضی:

معمای ساعت   تندرو: با   توجه   به   داده   های   معما   مشخص   می   شود   که   این  
 ساعت   هر   8   شبانه   روز   یک   ساعت   زمان   را   جلوتر   نشان   می   دهد  . با   توجه   به  
 این   که   ساعت   تندتر   کار   می   کند   پس   هر   12   ساعت   که   یک   دور   کامل   بزند   می  
 تواند   ساعت   را   درست   نشان   دهد   در   نتىجه   8 × 12   که   می   شود   96   جواب  

 درست   است. 

راه حل پیدا کردن رمز بازی ریاضی:

بر اساس داده های روبه روی هر سطر از اعداد شما می توانید تعداد اعداد 
مطابق با پاسخ را در آن سطر پیدا کنید همچنین مشخص می شود که چه تعداد 
از آن اعداد در جای درست قرار دارند که می تواند شما را به پاسخ نزدیک تر کند. 
به طور مثال در سطر دوم مشخص است که هیچ عددی در این سطر با پاسخ یکی 
نیست پس در تمامی سطرها این اعداد حذف می شوند و با حذف این اعداد در 
سطرسوم دو عدد درست که جایگاه شان هم در پاسخ صحیح است به دست 

می آید و این موضوع در تمام سطرها تکرار می شود.
حــدس بزنید تصویر، چه کلمه ای را نشان 
می دهد!به نمونه توجه کنید و برای این که 
بدانید کلمه چند حرفی است،  تعداد خانه های 

زیر را بشمارید.

نمونه

خفن استریپ


